



GrenaaBuchard ApS

Kronprinsensgade 13, 5. mf.

1114 København K

CVR-nr. 33 25 03 12

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 11. maj 2016

Kim Grenaa Petersen

dirigent

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Erklæringer

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for GrenaaBuchard ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 6. maj 2016

Direktion:

Kim Grenaa Petersen

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

GrenaaBuchard ApS
Kronprinsensgade 13, 5. mf.
1114 København K

CVR nr.: 33 25 03 12
Stiftet: 14. oktober 2010
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2015

Direktion

Kim Grenaa Petersen

Revisor

Lynge Pedersen & Gøttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med idé- og konceptudvikling, mode- og reklamefotografering, styling, make-up, hår- og interiør styling og rådgivende virksomhed indenfor mode- og livsstilstendenser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 73.713 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttofortjeneste		116.062	3.653
Personaleomkostninger	1	-3.522	-3.146
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-18.852	-23
Resultat af primær drift		93.688	484
Finansielle indtægter	2	13	0
Finansielle omkostninger	3	-3.402	-4
Ordinært resultat før skat		90.299	480
Skat af årets resultat	4	-16.586	-113
Årets resultat		73.713	367

Forslag til resultatfordeling

Afsat udbytte	400.000
Overført til næste år	-326.287
Disponeret i alt	73.713

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar	6	14.312	33
		<u>14.312</u>	<u>33</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.312</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		20.910	22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		865.525	644
Igangværende arbejder		69.610	99
Andre tilgodehavender		199.064	435
Periodeafgrænsningsposter		0	17
		<u>1.155.109</u>	<u>1.217</u>
Likvide beholdninger		<u>2.098.223</u>	<u>2.417</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.253.332</u>	<u>3.634</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.267.644</u>	<u>3.667</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		2.519.760	2.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital i alt	7	<u>3.119.760</u>	<u>3.046</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		23.578	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.633	208
Anden gæld		12.673	408
Gældsforpligtelser i alt		<u>147.884</u>	<u>621</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.267.644</u>	<u>3.667</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	3.091
Omkostninger til social sikring	3.522	55
Personaleomkostninger	<u>3.522</u>	<u>3.146</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	13	0
Finansielle indtægter	<u>13</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	3.402	4
Finansielle omkostninger	<u>3.402</u>	<u>4</u>
4 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.450	99
Årets regulering af udskudt skat	1.350	14
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.214	0
Skat af årets resultat	<u>16.586</u>	<u>113</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	125.500
Kostpris 31. december 2015	<u>125.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	125.500
Afskrivninger 31. december 2015	<u>125.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>0</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	245.135
Kostpris 31. december 2015	<u>245.135</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	211.971
Årets afskrivninger	18.852
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>230.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>14.312</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. januar 2015	200.000	2.846.047	0	3.046.047
Årets resultat		73.713		73.713
Foreslået udbytte for året		-400.000	400.000	0
Saldo 31. december 2015	200.000	2.519.760	400.000	3.119.760

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.